
Zarządzenie Nr 120/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 lipca 2011r. 

w sprawie:   przydzielenia telefonu komórkowego dla Doradcy w  Urzędzie Miasta Czeladź 

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w Ŝycie 
Zarządzeniem Nr 9/2011 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25 stycznia 2011r. 

 
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przydziela się telefon komórkowy Doradcy. 
 

§ 2 
 

Warunki korzystania z przydzielonego telefonu komórkowego zostaną określone w protokole 
przekazania telefonu. 

 
§ 3 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 

§ 4 
 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


